
 

  Stand: 20.06.18 
Monbijoustrasse 61, 3007 Bern, www.sgb.ch  

031 377 01 01, Fax 031 377 01 02, info@sgb.ch 

 

 

 

Zug 1 | train n° 1   
Rorschach – St. Gallen  
– Winterthur – Zürich – Bern  

10.15   Rorschach  20.30 

10.38  St. Gallen  20.12 

10.46  Gossau SG  20.05 

10.51  Flawil  20.00 

10.55  Uzwil  19.55 

11.14  Will SG  19.47 

11.38  Winterthur  19.28 

12.14  Zürich HB  18.44 

12.36  Baden  18.22 

13.01  Aarau  17.48 

13.12  Olten   17.36 

13.45  Bern  17.10 

Zug 2 | train n° 2  
Basel – Olten – Bern  
 

12.06   Basel SBB  18.35 

12.16  Liestal  18.24 

12.23  Sissach  18.09 

12.42  Olten  17.53 

13.15  Bern  17.26 

 

 

Zug 3  | train n° 3 
Genève – Lausanne – Fribourg – Berne   

11.02   Genève  19.24 

11.19  Nyon  19.02 

11.39  Morges  18.46 

11.59  Lausanne  18.28 

13.01  Fribourg  17.38 

13.34  Berne  17.14 

 

 

Die Mitfahrt ist gratis und steht allen offen.  

Le voyage est gratuit et ouvert à toutes et tous. 

 

 

F A H R P L Ä N E  Z U R  L O H N G L E I C H H E I T S D E M O  
H O R A I R E S  D E S  T R A I N S  A U  M A N I F  D ’ E G A L I T E  

 

#ENOUGH18 


